
                             Pielikums Nr.5 
 

Norīkojums ugunsbīstamā darba veikšanai 
      

(norīkojuma sastādīšanas vieta)   (norīkojuma sastādīšanas datums) 
 

I daļa 
(aizpilda pirms ugunsbīstamā darba veikšanas) 

1. Objekta vai objekta teritorijas 
nosaukums un adrese   

  

2. Darba veikšanas vieta 
  

(norāda ugunsbīstamā darba veikšanas vietu) 

  

3. Darba veids 
  

(norāda ugunsbīstamā darba veidu) 

  

4. Objekta atbildīgā vai pilnvarotā 
persona   

(norāda juridiskās personas nosaukumu, reģistrācijas numuru, 
juridisko adresi, pilnvarotās personas vārdu, uzvārdu vai fiziskās 
personas vārdu, uzvārdu, informāciju, pēc kuras var identificēt 

personu) 

  

5. Darba veicējs un pilnvarotā persona 
  

(norāda juridiskās personas nosaukumu, reģistrācijas numuru, 
juridisko adresi un fiziskās personas vārdu, uzvārdu, informāciju, 

pēc kuras var identificēt personu) 

  

6. Darba uzsākšanas datums, laiks                 plkst.         

(diena, mēnesis, gads)   (stundas, 
minūtes) 

  

7. Darba beigšanas datums, laiks                 plkst.         

(diena, mēnesis, gads)   (stundas, 
minūtes) 



8. Par sagatavošanas darbiem atbildīgā 
persona   

(norāda juridiskās personas nosaukumu, reģistrācijas numuru, 
juridisko adresi vai fiziskās personas vārdu, uzvārdu, 

informāciju, pēc kuras var identificēt personu) 
 

8.1. Ugunsdrošības instruktāža darba 
veicējiem  
 
 
 
 
 

   

   

(instruējamā vārds, 
uzvārds) (profesija, amats) (paraksts) 

8.2. Gaisa vides mērījumu rezultāti 
(sprādzienbīstamām/ugunsbīstamām 
vietām) 

Paraugu ņemšanas vieta: 

             

 (diena, mēnesis, gads) (stundas, minūtes) (rezultāti) 

 

Paraksti: 

Objekta atbildīgā vai 
pilnvarotā persona 

  

(vārds, uzvārds, paraksts) 
 

Darba veicējs vai 
pilnvarotā persona 

  

(atbildīgās personas vārds, uzvārds, paraksts) 
 

II daļa 
(aizpilda pēc ugunsbīstamā darba izpildes) 

9. Darbs pabeigts, un 
darba izpildes vieta 
sakārtota 

                plkst.         

(diena, mēnesis, gads)   (stundas, 
minūtes) 

  

10. Persona, kas atbild par 
darba vietas uzraudzību 
četru stundu laikā pēc 
darba izpildes beigām 

  

(norāda juridiskās personas nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko 
adresi un fiziskās personas vārdu, uzvārdu, informāciju, pēc kuras var 

identificēt personu) 

 



 

Paraksti: 

Objekta atbildīgā vai 
pilnvarotā persona 

  

(vārds, uzvārds, paraksts) 
 

Darba veicējs vai 
pilnvarotā persona 

  

(atbildīgās personas vārds, uzvārds, paraksts) 
 
 
 
 
 
 
 

III daļa 
(aizpilda četras stundas pēc ugunsbīstamā darba pabeigšanas) 

11.Darba vietas 
uzraudzība veiktā 
 
 
 
 
 
Darba vietas uzraudzība 
pabeigta un ugunsgrēka 
apdraudējuma nav 

                plkst.           

               

               

               

(diena, mēnesis, gads) 
  

(stundas, 
minūtes) 

(Uzraudzības 
veicēja 
uzvārds) 

(Paraksts) 

 

  

12. Par darba vietas 
uzraudzību atbildīgā 
persona 

  

(norāda juridiskās personas nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko 
adresi un fiziskās personas vārdu, uzvārdu, informāciju, pēc kuras var 

identificēt personu) 

Paraksti: 

Objekta atbildīgā vai 
pilnvarotā persona 

  

(vārds, uzvārds, paraksts) 
 

Darba veicējs vai 
pilnvarotā persona 

  

(atbildīgās personas vārds, uzvārds, paraksts) 
 


